[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

49-сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ №_____
_________ 2019  года

с.Каштаны

Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым за 2018 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 2018 год по доходам в сумме 7 290 400,00 руб., по расходам в сумме 7 456 727,32 руб. с превышением расходов над доходами (дефицита бюджета поселения) в сумме 166 327,32 руб. (прилагается).
2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Каштановского сельского поселения  Бахчисарайского района Республики Крым за 2018 год является Администрация Каштановского сельского поселения  Бахчисарайского района Республики Крым
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Каштановского сельского поселения и на официальном сайте Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://kashtanovskoe-sp.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно – финансовой, налоговой и экономической политике, вопросам собственности.

Председатель Каштановского сельского совета-

глава администрации Каштановского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики

Крым

    В.Э.Григорян.
1